
 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-

851 Poznań tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-

mail: zdp@powiat.poznan.pl 

 

Poznań , dnia 17.12.2019r. 

Nr sprawy ZDP.WO.223.15/19 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Sprzedający – Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu , zawiadamia o wyborze oferty na sprzedaż drewna 

pochodzącego z cięć drzew przydrożnych Obwodu Drogowego w Biskupicach i Zamysłowie stanowiącą 

odpowiedź na ogłoszenie  z dnia 26.11.2019r.  

Złożono następujące oferty: 

 

 

L.p. 

 

Oferent 

 

Zadanie I 

 

 

Zadanie II 

 

1. 
 

Sprzedaż osobie fizycznej 

z miejscowości  Strykowo 

 

- 

 

2 150,66zł 

 

2. 

KA-DREW POLSKA                    

Sp.  z o.o.                                    

62-025 Czerlejno                    

ul. Kleszczewska 37 

 

4 723,12zł  

 

- 

 

Sprzedający  wybrał na  zadanie I  ofertę firmy  KA-DREW POLSKA  Sp.  z o.o. 62-025 Czerlejno ,ul. Kleszczewska 37, 

za cenę 4 723,12zł , na zadanie II ofertę osoby  fizycznej zamieszkałej w Strykowie,  za cenę brutto 2 150,66zł. 

 

 

 

Sprawę prowadzi:  

Marlena Jakubiak  

Tel. 61 859 34 34 

 


